
Produktový katalogProduktový katalog
kvalita a tradice od roku 1990



FirmaFirma

Společnost Obalplast Smrčí s.r.o. vznikla 1. ledna 2010 transformací firmy Plas-
tic, která byla založena Květoslavem Zaplatílkem již 1. července 1990. Firma se po 
celou dobu své existence zaměřuje na zakázkovou výrobu obalů a výlisků, vaku-
ové tvarování a vstřikování plastů. V rámci zvyšování efektivity provozu a úspory 
energie se hlavní část výroby soustřeďuje na moderní plně elektrické stroje Toshiba. 
Díky stálému vývoji společnosti se výrobní provoz nachází v moderně vybudované 
hale, jehož součástí jsou i skladové prostory a administrativní část firmy. 

Obalplast Smrčí s.r.o. v několika bodech

- individuální a loajální přístup k zákazníkovi
- spolupráce při vývoji plastového obalu nebo výlisku
- zajištění výroby kvalitních forem na plastové výrobky
- moderní vstřikovací lisy pro maximální váhu plastových výlisků 150 a 250 gramů
- dle přání potisk Vaší zakázky tampoprintem
- možnost vyrobení malé či velké série výrobků
- při tvorbě obalů možná spolupráce s tiskárnou
- dodání zakázky na místo určení dle požadavků zákazníka
- hlavním cílem společnosti Obalplast Smrčí s.r.o. je spokojený zákazník 



Ve firmě Obalplast Smrčí s.r.o je zaveden Systém managementu jakosti (SMJ) 
v souladu s požadavky normy ČSN EN ISO 9001:2009 a Environmentální mana-
gement systému (EMS) v souladu s požadavky normy ČSN EN ISO 14001:2005. 
Tento systém zahrnuje všechny procesy probíhající ve firmě za účelem kvalitnější 
realizace zakázek.

VýrobaVýroba



TubusyTubusy

Průměr v mm Výška v mm Objem v litrech
118 290 3,16
118 155 1,69
118 77 0,84

80 115 0,58
70 90 0,35
60 200 0,57
60 145 0,41
60 95 0,27
60 50 0,14

Průměr víčka v mm
170
160
118

80
70
60



Jídelní miskaJídelní miska

Rozměr v mm Materiál
Jídelní miska 200 x 150 PP

Víčko 220 X 176 BOPS



Potravinářské obalyPotravinářské obaly

Rozměr v mm Materiál
Obal na bagetu 290 x 75 PVC
Obal na bagetu 160 x 75 BOPS

Obal vrap 155 x 105 x 50 PVC
Miska 240 x 100 x 25 BOPS
Miska 240 x 100 x 45 BOPS

Miska čtyřmístná 265 x 155 x 30 PVC



Potravinářské obalyPotravinářské obaly

Rozměr v mm Materiál
Miska jahoda Ø 114 x 55 PVC
Víčko jahoda Ø 114 x 45 PVC

Kelímek Ø 70 x 42 PVC
Miska na salát Ø 165 x 60 BOPS, PS, PVC
Miska na salát Ø 165 x 30 BOPS, PS, PVC

Víčko Ø 170 x 40 BOPS
Miska 110 x 70 x 30 PS
Víčko 108 x 68 x 15 PS, PVC



Rozměr v mm Materiál
Krabička zaklapovací 90 x 65 PVC, PET

Obal na puk Ø 75 PVC, PET
Blistry pro zasunutí 

karet Různé rozměry PVC, PET

Průmyslové obalyPrůmyslové obaly



Průmyslové obalyPrůmyslové obaly

Dle požadavků zákazníka



Průmyslové obalyPrůmyslové obaly

Dle požadavků zákazníka – PS, PET, PVC, ABS



Vstřikování plastůVstřikování plastů

Plastové plomby
Včelařský rámeček



Smrčí 58, Mírová pod Kozákovem
 511 01 Turnov

tel.: 481 320 337
e-mail: ceeova @obalplast.cz

www.obalplast.cz

Jitka Ceeová | jednatelka | tel.: 604 235 958
Zdeněk Cee | jednatel | tel.: 603 887 125

Jindřich Šťastný | obchodní zástupce | tel.: 605 245 949
Václav Kořínek | mistr, seřizovač | tel.: 739 456 545
Martina Vidunová | hlavní účetní | tel.: 603 859 810

KontaktKontakt

Turnov

Semily

Železný Brod

Vesec

Koberovy

Malá Skála

Rakousy

Chuchelna

Komárov

Smrčí

Mírová  
pod Kozákovem

Dolánky  
u Turnova

Radostná 
pod Kozákovem

směr Liberec

směr Praha Smrčí


